

SPOTKANIE ŚWIĄTECZNE OZW SEP

Po raz dwudziesty pierwszy, w Bibliotece Śląskiej w sali „Parnassos”, odbyło się spotkanie świąteczne członków i sympatyków Oddziału Zagłębia Węglowego SEP. Spotkanie odbyło się w trybie hybrydowym. Obecnych na sali było 60 osób.

Zebranych powitał prezes OZW SEP prof. Jerzy Barglik, po czym przekazał prowadzenie spotkania wiceprezesowi OZW Mariuszowi Saratowiczowi, który w pięknych słowach przedstawił stowarzyszenie jako organizację zrzeszającą niezwykłych ludzi, którzy na przestrzeni lat związali swoje życie z Oddziałem, Ludzi wielkiego szacunku do nauki, kultury i sztuki oraz przywiązania dużej wagi do relacji międzyludzkich.

Chwilą ciszy uczczono pamięć zmarłych w 2021 roku Członków SEP, po czym prezes Jerzy Barglik przedstawił działalność Oddziału w roku 2021 zobrazowaną prezentacją komputerową.

Kolejnym punktem spotkania był wykład dyrektora Biblioteki Śląskiej prof. Zbigniewa Kadłubka pt. „Biblioteka Śląska – lektury energetyczne”.



W podziękowaniu za wieloletnią wyjątkową współpracę i życzliwość przy organizacji corocznych spotkań świątecznych Oddziału Zagłębia Węglowego Stowarzyszenia Elektryków Polskich Prezes Jerzy Barglik wręczył na ręce dyrektora Wyróżnienie Honorowe dla Biblioteki Śląskiej w Katowicach.

Prowadzący spotkanie przedstawił adresy gratulacyjne, które zostały przesłane na ręce prezesa Jerzego Barglika, po czym Goście składali świąteczne życzenia. Między innymi głos zabrali: przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Adam Paczyna, zastępca Przewodniczącego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii Henryk Borczyk, przewodniczący Komitetu ds. Energii i Klimatu Krajowej Izby Gospodarczej Herbert Gabryś, wiceprezes SEP Marek Grzywacz, prezesi zaprzyjaźnionych Oddziałów – Jan Kapinos (Gliwice) i Władysław Szymczyk (Łódź) oraz przedstawiciele firm współpracujących z Oddziałem.

Po wystąpieniach Gości odbyła się ceremonia wręczenia odznaczeń i wyróżnień.



Wyróżnienie „Niespodzianka” w postaci nagrody pieniężnej otrzymał z rąk prezesa Jerzego Barglika Andrzej Czajkowski - prezes Koła SEP nr 1 przy Polskich Sieciach Elektroenergetycznych – Biuro w Katowicach, długoletni b. członek Zarządu OZW SEP, przewodniczący Komisji Członkowskiej OZW SEP, autor „Kącika Śląskiego” w „Śląskich Wiadomościach Elektrycznych”.

Kolejne wyróżnienia w postaci Medali 100-lecia OZW SEP zostały wręczone przez prezesa Jerzego Barglika i wiceprezes Teresę Skowrońską 12 osobom i dla Koła SEP nr 9 przy ENERGOPROJEKCIE –Katowice SA. Koło w tym roku obchodzi jubileusz 70-lecia działalności. Medalem im. prof. Stanisława Andrzejewskiego zostały wyróżnione 4 osoby.

Jak co roku przy świątecznej okazji zostają wręczone Rekomendacje SEP dla firm. Wiceprezes SEP Marek Grzywacz i prezes OZW Jerzy Barglik wręczyli świadectwo rekomendacyjne nr 8/OZW/2021 dla Przedsiębiorstwa Elektroenergetyki i Budownictwa ELPIN Sp. z o. o. Rekomendację odebrał współwłaściciel Józef Węgrzyn. Świadectwo nr 9/OZW/ dla Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ Instytut Techniki Innowacyjnych EMAG odebrał dyrektor Instytutu prof. Artur Kozłowski.



fot. Wyróżnieni Medalami 100-lecia OZW SEP



fot. Wyróżnieni Medalami im. prof. Stanisława Andrzejewskiego

W Oddziale Gliwickim SEP - Kapituła Medalu im. prof. Lucjana Nehrebeckiego przyznała to wyróżnienie prezesowi Jerzemu Barglikowi, wiceprezes Teresie Skowrońskiej i Teresie Machoń – skarbnikowi i sekretarzowi OZW. Medale wręczył prezes Oddziału Gliwickiego Jan Kapinos. Jak co roku, podczas spotkania świątecznego, w myśl obdarowywania się pod choinką prezentami, przeprowadzamy zbiórkę pieniężną dla dzieci z 4 placówek opiekuńczo-wychowawczych w Katowicach. Dyrektor z placówek Piotr Jarocki podziękował za udzielanie corocznego wsparcia. Prezes Jerzy Barglik i wiceprezes Artur Kozłowski wręczyli dyrektorowi symboliczny czek „Daru Serca” oraz słodycze dla dzieci.



Fot. Od lewej: Jerzy Barglik, Artur Kozłowski, Piotr Jarocki

Spotkanie zakończył mini-koncert kolęd w wykonaniu Szymona Kurpasa.

Po uroczystości uczestnicy spotkania mieli okazję do rozmowy podczas koktajlu towarzyskiego przed salą „Parnassos”.

*relacja
Barbara Adamczewska
Biuro OZW SEP
Fot. Mariusz Kurpierz*